ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                                                                                   № ________- п
г. Невьянск

О внесении изменения в Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и Порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
от 14.05.2018 № 789-п

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Невьянского городского округа от 29.05.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Невьянского городского округа», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков и Порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 14.05.2018 № 789-п, в пункте 2.1 раздела 2 «оформление и содержание плановых (рейдовых) заданий» слова «главой администрации Невьянского городского округа» заменить словами «главой Невьянского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Невьянского                                                                                  С.Л. Делидов
городского округа

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin